## NOVEMBER

N. S.  
V. S.

		seq. com. praec. et Oct. Nov. h. 1. m. 16. <i>vesp.</i>
30 <i>Dec.</i>	A. 1 <sup>o</sup> . F. 5. Dedicatio Basilic. SS. Petri et Pauli Apost. dx com. Oct. Gl. Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. et Oct. et S. Pontiani P. M.	
1	A. 19. F. 6. S. Elisabeth. Hung. dx in 1mo Noct. lect. 1ma ex fer. hest. 2da et 3tia ex fer. hod. g. lect. de S. P. M. com. Oct. et S. P. M. Gl. Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. et oct.	
2	A. 20. Sab. S. Felicis Conf. dx lect. 1. Noct. ex fer. hod. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. di- vid. a cap. de seq. ut 1mae com. praec. et Dom.	
3	A. 21. Dom. XXIV. post Pent. et ultima 5ta gbris. Octava S. Stanislai dx lect. 1. Noct. de scr. 2di et 3tii ut in Octav. suo loco. g. lect. et com. Dom. ultimae Praef. de Trinit. ult. Evang. Dom. vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. et Dom.	
4	R. 22. F. 2. S. Ceciliae V. M. dx Gl. sine Cr. in Vesp. com. seq. et S. Felicitatis M.	
5	R. 23. F. 3. S. Clementis P. M. semid. 9. lect. et com. S. M. Suffr. Preces ad Prim. Gl. tine Cr. 3tia orat. <i>Acunctis.</i> Vesp. de seq. com. praec. et S. Chrysogoni M.	
6	A. 24. F. 4. S. Joannis a Cruce dx in 1mo Noct. lect. 1ma ex fer. 2da praec. 2da ex fer. hest. 3tia ex fer. hod. g. leat. et com. S. M. Gl. sine Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. <i>Cres: h. 8. m. 50. mane.</i>	
7	R. 25. F. 5. S. Catharinae V. M. dx lect. 1. Noct. ex fer. hod. Gl. sine Cr. in vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.	
8	A. 26. F. 6. S. Gregorii Thaum. Ep. semid. d. pr.	

- d. pr. ex 17. hujus. in 1mo Noct. Lect. *sma*  
et *ada* ex fer. hod. *3tia* ex fer. crast. 9.  
lect. et com. S. Ep. M. Suffr. Preces ad  
Prim. Gl. sine Cr. *3tia* orat. *A cunctis.*  
Vesp. de seq. com. prece.
- 9 A. 27. Sab. Praesentatio B. M. V. dx majus.  
ex 21. hujus. Gl. Cr. Praef. de B. in Vesp.  
com. seq: in fine Vesp. aut: Complet.  
*Alma. Suffragia cessant. Hodie sero clau-*  
*duntur solemnitates Nuptiarum.*
- 10 Viol. 28. Dom: 1ma Adventus semid. ut in  
Psalter: et pr. loco. Ad Prim: 4. Psalmi  
cum Symb: *Quicunque. Preces.* in n. brevi  
*Qui venturus per tot. Advent: excepta tota*  
*Oet: Concept. Missa sine Gl. cum Credo*  
*Orationes ut in loco. Praef. de Trinit: in*  
*Vesp: com. seq: et S. Saturnini M. ad*  
*Complet. Preces.*
- 11 R. 29. F. 2. S. Bonifacii Ep. M. P. R: P.  
semid. ex 19. Junii in Breviar. lect. 1mi  
Noct. de scr. 2di propr. *3tii Noct.* et orat:  
et Missa de com. unius M. 1mo loco. com.  
fer. et S. Saturnini M. ttm. Preces ad  
Prim. in Missa Gl. sine Cr. *ada* orat. de  
fer. *3tia* de Vigilia, 4ta de S. Saturnino  
M. in Cath. 2. *Missae 1ma de festo cum*  
*com. fer: et S. Saturnini M. 2da de Vi-*  
*gilia 2da orat: de B. 3tia Ecclesiae. Vesp.*  
de seq. com. fer. ttm.
- 12 R. 30. F. 3. S. Andreae Apost. dx 2. clas.  
com. fer. Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp.  
com. seq. et fer.